
STAVEBNÍ OBJEKTY
SO-01 Parkovací za řízení pro kola 10 872 127 Kč
Architektonicko stavební část 10 649 134 Kč
Zasakovací objekt 222 993 Kč

SO-03 Přípojka slaboproudu 17 255 Kč

VON 196 402 Kč

Stavební náklady celkem 11 085 785 Kč
Následné/periodické revize a servis v rozsahu dle p řílohy č. 4 SoD  35 000 Kč

Celkové náklady stavby bez DPH 11 120 785 Kč
DPH 21% 2 335 365 Kč
Celkové náklady stavby 13 456 150 Kč

POZNÁMKY:

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY

Název akce: Automatické parkovací za řízení pro kola v Litom ěřicích - II

Investor: M ěsto Litom ěřice

Cenová soustava: 
Použita je cenová soustava ÚRS  PRAHA a.s., software euroCALC 3 – CALLIDA s.r.o. a KROS Plus, CS 2015/1 (položky osmi a devítimístné 
číselníky).
Cenová soustava je doplněna o předběžné ceny - "vlastní kalkulaci" (položky s pokráceným číselným kódem nebo položky s označením X).
Soupis prací a výkaz výměr je vyhotoven na základě projektové dokumentace, vyhotovené firmou Optima spol. s r. o. Vysoké Mýto. 
Elektronický výstup soupisu prací a výkazu výměr je proveden do otevřeného formátu *xls.
Poznámka k soupisu prací:
Ceny za měrnou jednotku všech položek použité z cenové soustavy i položek "vlastní kalkulace" budou při ocenění VZ zhotovitelem obsahovat 
náklady na veškerý potřebný spojovací materiál, nástroje, nářadí, pomocný materiál i stavební přípomocné práce, případně pomocné 
konstrukce a lešení (pokud není přímo uvedeno položkou).  
 Veškeré výměry uváděných měrných jednotek dodávky materiálů, případně stavební práce jsou uvedeny bez ztratného, v čisté výměře - pokud 
ztratné není v rozpočtu přímo uvedeno. V případě, že příslušné ztratné není přímo uvedeno, je nutné jej promítnout při ocenění VZ 
zhotovitelem do ceny za měrnou jednotku materiálu nebo do stavebních prácí.
 Výměry jsou počítány dle pokynů v úvodní části katalogů popisů a směrných cen cenové soustavy dle zařazení v soupisu prací. Výměry 
předběžných cen (X- položek) vychází z charakteru práce a zařazení dle třídníků stavebních konstrukcí a prací (TSKP) obdobných stavebních 
prací.   

Podkladem pro vytvoření ceny je projektová dokumentace uvedená výše, případně doplnění o informace, zhotovitelem vyžádané na zadavateli, 
investorovi, projektantovi při oceňování VZ.
Zhotovitel výkazu výměr upozorňuje, že případní navržení výrobci, případně dodavatelé materiálu jsou specifikováni pouze jako příklad 
standardu. Zhotovitel má možnost použít výrobky od jakéhokoliv dodavatele se srovnatelnými technickými parametry.                                                                                                                                               
Všechny předepsané položky slepého rozpočtu budou oceněny v zadaném členění a v zadané výši.

Stránka 1 z 8


